
MEGA 57 km

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
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Nat.
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GÓRNIAK MICHAŁ POL 02:01:14PIŁA 91DUDA-CARS RYBCZYNSKI MTB-TEAM1941 00:54:53M2/1

KOWALCZYK MICHAŁ POL 02:01:17SWARZĘDZ 93EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1472 00:54:53M2/2

WIKTOR WOJCIECH POL 02:01:17POZNAŃ 93VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE1033 00:54:53M2/3

LONKA RADOSŁAW POL 02:01:2080VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE364 00:56:12M3/1

CHMIEL RAFAŁ POL 02:01:28STRZELCE 76FSL VERUS AOR955 00:54:53M3/2

ROZWALKA PRZEMYSŁAW POL 02:01:56LIPNO 94VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE406 00:56:13M2/4

SPŁAWSKI SŁAWOMIR POL 02:04:29BOGDANOWOW 84AIR BIKE ROCKY MOUNTAIN TEAM2427 00:55:43M2/5

JELENIEWSKI FILIP POL 02:04:30CHODZIEŹ 97DUDA-CARS RYBCZYŃSKI MTB TEAM2558 00:56:14M1/1

PLUCIŃSKI OSKAR POL 02:05:31LUBLIN 92EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1459 00:56:13M2/6 MMeg/1

SOWIŃSKI ARTUR POL 02:05:55GDAŃSK 97BELTA TEAM GDAŃSK25010 00:56:14M1/2

HESSE FILIP AF 02:08:38GEYFINO 76MERX POLSKA1511 00:59:02M3/3

ZABŁOCKI MACIEJ POL 02:08:44ROSNÓWKO 72VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE3412 00:59:49M4/1

ŁUKAWSKI RAFAŁ POL 02:08:45POZNAŃ 71NORTHTEL BIKE TEAM15813 00:59:51M4/2

SZUKAŁA BARTOSZ POL 02:08:51PNIEWY 8521114 00:59:43M2/7

PRZYBYŁ TOMASZ POL 02:08:52KÓRNIK 91SOFTSHELL.PL7215 00:59:01M2/8

WICHŁACZ MARCIN POL 02:08:52POZNAŃ 79GOMOLA TRANS AIRCO8516 00:59:00M3/4

JAROSZONEK ANDRZEJ POL 02:08:52BARLINEK 55EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM14217 00:59:00M5/1

KAŹMIERCZAK JERZY POL 02:09:09SWARZĘDZ 52VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE3818 00:59:50M6/1

CZETERBOK WOJCIECH POL 02:09:28ŚREM 85KOMPLEX-BRUK MTB TEAM27019 01:01:01M2/9

JAKUBOWSKI TOMASZ POL 02:09:57POZNAŃ 72VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE3920 00:59:07M4/3

KOŁODZIEJCZYK ROMAN POL 02:09:57CHODZIEŻ 67EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM18421 01:01:04M4/4

WALCZAK PIOTR POL 02:09:58ŚWINOUJŚCIE 68BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE13422 01:01:03M4/5

ZELLNER MAŁGORZATA POL 02:09:58POZNAŃ 75EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM15023 00:59:49K2/1

PAWLAK PIOTR POL 02:09:58POZNAŃ 66EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM14824 01:01:01M4/6

MRÓZ MATEUSZ POL 02:10:41CZAPURY 80DUDA-CARS-RYBCZYŃSKI MTB TEAM19625 01:01:02M3/5

SINIŁO MAREK POL 02:13:04TUCHOLA 83MW SOFT TUCHOLA7326 01:01:02M3/6

PRZYBYSZ JANUSZ POL 02:13:15KOLO 59THULE TEAM4527 01:00:27M5/2

KUSTOŃ PIOTR POL 02:14:44SZAMOTUŁY 75GREAT POLAND BIKE TEAM5928 01:00:27M3/7

PASZCZYNSKI JAROSŁAW POL 02:14:45WIELEŃ 65VENUTTO JEWELLERY SPORT COLLECTION2329 01:01:09M4/7
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BRUDNICKI DAWID POL 02:14:45BYDGOSZCZ 86GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR27230 01:01:53M2/10 MMeg/2

RYDLEWSKI PRZEMYSŁAW POL 02:16:18KOZIEGŁOWY 79EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM14431 01:02:11M3/8

LUTOBORSKI ADAM POL 02:16:19BYDGOSZCZ 69BIKE BOYS CAD MARIO TEAM11632 01:01:54M4/8

OLSZEWSKI DANIEL POL 02:17:03WOLSZTYN 73TEAM EHRLE23333 01:02:10M4/9

HOFMAN DARIUSZ POL 02:17:09WAŁCZ 84 WAŁCZ5534 01:02:05M2/11

DYMECKI JAN POL 02:17:10CZAPLINEK 48EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM8635 01:02:13M6/2

KACZMAREK TOMASZ POL 02:17:13WIELEŃ 61THULE TEAM736 01:02:12M5/3 LeM/1

MYSZKOWSKI JAN POL 02:17:20WAŁCZ 585437 01:02:05M5/4

KOPER PRZEMYSŁAW POL 02:17:40TULCE 72GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR23438 01:02:15M4/10 MMeg/3

ZBROSZCZYK MICHAŁ POL 02:17:56KAMIONKI 78FTI RACING TEAM14139 01:02:14M3/9

KRZEWIŃSKI BARTŁOMIEJ POL 02:19:47LESZNO 74MEIBES TEAM11340 01:02:13M3/10 LeM/2

KARACZUN MACIEJ POL 02:21:14SZCZECIN 797841 01:06:30M3/11 LeM/3

TYBURSKI PAWEŁ POL 02:21:24BYDGOSZCZ 84FITSERWIS MTB TEAM16742 01:07:03M2/12 MMeg/4

GAWIŃSKI MICHAŁ POL 02:21:45BYDGOSZCZ 75FITSERWIS MTB TEAM17443 01:07:02M3/12

WOJTKOWIAK PIOTR POL 02:21:46POZNAŃ 70BIKETOP TEAM22044 01:07:11M4/11

WEBER PAWEŁ 02:21:49TUCZNO 84GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR17545 01:05:25M2/13

DUDA MARIUSZ POL 02:21:53LUSÓWKO 86GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR27146 01:06:29M2/14 MMeg/5

KUCZYŃSKI ROBERT POL 02:21:54PIŁA 7510947 01:05:25M3/13

GOGOLEWSKA MARTA POL 02:21:5486GOGOLMTBTEAM5748 01:05:10K1/1

LUCH NORBERT POL 02:21:58PIŁA 767949 01:05:24M3/14

HENDRZYK - MACIEJEWSKA

KATARZYNA

POL 02:21:59POZNAŃ 87DUDA CARS RYBCZYŃSKI MTB TEAM21750 01:06:30K1/2

STAWICKI PAWEŁ POL 02:22:07WĄGROWIEC 76KROKODYL WĄGROWIEC22551 01:05:11M3/15

KWIATKOWSKI KRZYSZTOF POL 02:22:33TARNOWO 7710752 01:07:14M3/16

FIGAS BARTŁOMIEJ POL 02:22:34POZNAŃ 74GEO-INFO RACING24653 01:06:31M3/17

ŁONTKA SEBASTIAN POL 02:22:57BIEDRUSKO 77STOWARZYSZENIE BIEDRUSKO JAKŚBUD11954 01:06:28M3/18

HOREMSKI MARCIN POL 02:23:00POBIEDZISKA 71GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR17955 01:06:30M4/12

KOSMOWSKI PAWEŁ POL 02:23:01OBORNIKI 68DT 4 YOU MTB TEAM10156 01:06:29M4/13

NARUSZEWICZ MARIUSZ POL 02:23:37STRZELCE 696257 01:04:55M4/14

ROZUMEK ŁUKASZ POL 02:23:37POZNAŃ 83DUDA-CARS RYBCZYNSKI MTB-TEAM20558 01:04:20M3/19

CZAJKOWSKI MARIUSZ POL 02:24:57BRZEŹNO 79AGA TEAM MTB17259 01:06:41M3/20 MMeg/6

SEMCZUK HUBERT POL 02:25:39WYRZYSK 95MTB WYRZYSK TEAM22960 01:04:59M2/15

KONICKI SZYMON POL 02:25:39WĄGROWIEC 92GOGOLMTBTEAM5861 01:03:36M2/16

GACIOCH ROBERT POL 02:25:53WĄGROWIEC 77WĄGROWIEC24462 01:04:55M3/21

JAŹWIŃSKI PIOTR POL 02:26:05POZNAŃ 86LEWA WOLNA2563 01:03:39M2/17

ZARACHOWICZ ANDRZEJ POL 02:26:06POZNAŃ 76GREAT POLAND BIKE TEAM9864 01:03:39M3/22

DOBROWOLSKI WOJCIECH POL 02:26:09BYDGOSZCZ 5811765 01:03:41M5/5

PNIEWSKI KRZYSZTOF POL 02:26:09GORZÓW WLKP. 69PI SOLVE TWÓJ DEWELOPER16166 01:03:38M4/15

KŁOS MARIUSZ POL 02:26:10POZNAŃ 75GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR13167 01:08:52M3/23

SZMYT ARTUR POL 02:26:10BYDGOSZCZ 82SPX FLOW TECHNOLOGY11568 01:03:38M3/24
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BATURO ARTUR POL 02:26:10MUROWANA 68BRAVE BIKE TEAM16269 01:05:47M4/16

JAKRZEWSKI KRZYSZTOF POL 02:26:15SIEKIERKI WIELKIE 7321470 01:03:40M4/17

KARDACH ANDRZEJ POL 02:26:37PLEWISKA 7216871 01:08:09M4/18

MALCAREK EWA POL 02:26:54POZNAŃ 90EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM18372 01:07:09K1/3

NOWAK BARTŁOMIEJ POL 02:26:54POZNAŃ 7628873 01:07:09M3/25

KOŁACKI MIROSŁAW POL 02:28:04WAGRIWIEC 79TEAM MERX POLSKA1374 01:03:37M3/26

KOWALSKI RAFAŁ POL 02:28:23POZNAN 72NIEZRZESZONY10875 01:07:54M4/19

GRADKOWSKI MARCIN POL 02:28:43POZNAŃ 83LISODROM26176 01:10:56M3/27

PTASZEK JAROSŁAW POL 02:28:47BIEDRUSKO 81STOWARZYSZENIE BIEDRUSKO JAKŚBUD13877 01:08:46M3/28

BRODOWSKI JAKUB POL 02:28:47PROMNICE 88STOWARZYSZENIE BIEDRUSKO JAKŚBUD13778 01:04:53M2/18

DRAB ADRIAN POL 02:29:11KRZYŻ 83GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR26979 01:07:17M3/29 MMeg/7

BREGIGR PIOTR POL 02:29:13PŁOCK 68TGB EDUKACJA PŁOCK12180 01:11:50M4/20 MMeg/8

STACHOWIAK TOMASZ POL 02:29:14POZNAŃ 70TOROSPORT28081 01:07:15M4/21

BIAŁOUS WIESŁAW POL 02:29:15MYŚLIBÓRZ 72FOL-TECH TEAM PL11082 01:08:22M4/22

KINASTWOSKI JACEK POL 02:29:47POZNAŃ 672083 01:08:46M4/23

NOWICKI ARKADIUSZ POL 02:30:06STARGARD 7220784 01:08:11M4/24

ZAREMBSKI PAWEŁ POL 02:30:15SIEKIERSKI 6721585 01:09:36M4/25

MALKE BOGUSŁAW POL 02:30:38POZNAŃ 5418286 01:09:49M5/6

KLUCZYŃSKI MAREK POL 02:30:43PIŁA 88FRIENDS OF GLASS10587 01:08:04M2/19

GLEZER JACEK POL 02:30:43MIĘDZYCHÓD 735388 01:09:21M4/26

PERUCKI MARIUSZ POL 02:30:43WILKOWICE 74MEIBES TEAM11489 01:08:04M3/30 LeM/4

WNUK SŁAWOMIR POL 02:30:45PIŁA 76OJ BOLI21290 01:09:27M3/31

KARPIENIA EWA POL 02:30:51SZCZECIN 69ROWERY TUROWSKI TEAM5191 01:09:49K3/1

WIŚNIEWSKI MARCIN POL 02:31:04POZNAŃ 84BIKETOP TEAM22192 01:08:44M2/20

ZIÓŁKIEWICZ STANISŁAW POL 02:31:43LUBOŃ 66NIEZRZESZONY8993 01:10:08M4/27

ZATT MAREK POL 02:32:02CHODZIEŻ 749994 01:08:55M3/32 MMeg/9

ZAGOZDA PAWEŁ POL 02:32:02CHODZIEŻ 8310095 01:08:54M3/33

SKRZYPCZAK KRZYSZTOF POL 02:32:15SIERAKÓW 734896 01:09:03M4/28

SZYMANKIEWICZ EWA POL 02:32:17KIEKRZ 79DUDA-CARS RYBCZYŃSKI MTB TEAM27397 01:09:35K2/2

ZOZULIŃSKA-ZIÓŁKIEWICZ

DOROTA

POL 02:32:18LUBOŃ 66NIEZRZESZONA8898 01:10:11K3/2 LeM/5

ZAŁUSKI JAN POL 02:32:34KOSZALIN 54MATURZYŚCI KOSZALIN699 01:09:15M5/7

MARKOWSKI JAROSŁAW POL 02:33:29ZŁOTÓW 68104100 01:08:43M4/29

KANAS ADRIAN POL 02:33:29WIELEŃ 86WIELEŃ TEAM30101 01:10:48M2/21

HERMAN SEBASTIAN POL 02:33:32WĄGROWIEC 76GOGOL MTB224102 01:11:47M3/34

GOGOLEWSKA MAŁGORZATA POL 02:33:35WĄGROWIEC 66GOGOLMTBTEAM56103 01:09:37K3/3

KUŚ KRZYSZTOF POL 02:33:39LUBOŃ 76CONNECTOR TEAM284104 01:10:46M3/35

JACZUN BARTŁOMIEJ POL 02:34:24KOMORNIKI 74163105 01:13:41M3/36

ODOR TOMASZ POL 02:34:29PIŁA 8411106 01:11:53M2/22

GÓRCZAK MATEUSZ POL 02:34:49POZNAŃ 78KIBOLSKI KS187107 01:10:15M3/37
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MATUSZCZAK JERZY POL 02:35:07LUBOŃ 70FERREX TEAM24108 01:13:22M4/30

DMITRZUK CEZARY POL 02:35:19WIELEŃ 75WIELEŃ TEAM9109 01:10:19M3/38

BELON JAROSŁAW POL 02:35:20BACZYNA 62KRZYWE KOŁA192110 01:10:16M5/8 LeM/6

KUCHARSKI JACEK POL 02:35:35CHODZIEZ 61CHODZIESKIE TOWARZYSTWO ROWEROWE84111 01:10:19M5/9

SEICHTER ADAM POL 02:35:35TORUŃ 77AS-TEAM8112 01:10:44M3/39 LeM/7

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 02:35:36BEDOŃ 6571113 01:10:12M4/31 LeM/8

PLESIEWICZ JANUSZ POL 02:36:22WAŁCZ 512114 01:11:55M6/3 LeM/9

GOLCZAK SEBASTIAN POL 02:36:24KOMORNIKI 76247115 01:12:15M3/40

GOŁĘBIEWSKI JACEK POL 02:36:28POZNAŃ 77GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR236116 01:09:37M3/41

RZYMSKI PAWEŁ POL 02:36:30POZNAŃ 75CRAZY CAT160117 01:14:00M3/42 LeM/10

MAĆKOWIAK ARTUR POL 02:36:33POZNAŃ 78213118 01:11:47M3/43

RUSZKOWSKI KRZYSZTOF POL 02:37:10POZNAŃ 55NIEZRZESZONY283119 01:13:53M5/10 LeM/11

CHYRZYŃSKI JAROSŁAW POL 02:37:15WROCŁAW 74HARFA HARYSON180120 01:10:58M3/44

MACIEJEWICZ SYLWIA POL 02:37:29GORZÓW 75FHU SYLWIA MACIEJEWICZ165121 01:11:51K2/3

BOROWIAK PAWEŁ POL 02:38:17MIĘDZYCHÓD 83NONAME PMI118122 01:13:27M3/45

RAKOWSKI PIOTR POL 02:38:42POZNAŃ 63243123 01:12:59M5/11

KRZYŻELEWSKA- SUŚ ANNA POL 02:38:44BYDGOSZCZ 76BYDZIAK POWER BIKE TEAM222124 01:14:03K2/4

SOBIECH WOJCIECH POL 02:38:44WYRZYSK 77MTB WYRZYSK TEAM228125 01:11:52M3/46

SIECZKA PRZEMYSŁAW POL 02:39:33ZIELONA GÓRA 7565126 01:11:56M3/47 LeM/12

CZERWIŃSKI MACIEJ POL 02:40:15BUDZYŃ 76BTS BUDZYŃ277127 01:13:28M3/48

ROJEWSKI SZYMON POL 02:40:15WIELEŃ 74WIELEŃ TEAM17128 01:12:41M3/49

RAKOCZY PIOTR POL 02:40:40WĄGRWIEC 76LECHIA PIECHOWICE252129 01:15:16M3/50

ZARZECZNA AGNIESZKA POL 02:41:17WARSZAWA 79OIL WARSZAWA/THULE TEAM21130 01:14:03K2/5 LeM/13

LEKTARSKI KRZYSZTOF POL 02:41:17POZNAŃ 57139131 01:12:45M5/12

SZUBERT PATRYK POL 02:41:28POZNAŃ 75GEO-INFO RACING245132 01:07:26M3/51 LeM/14

KNOPIK MAREK POL 02:41:44WIERZONKA 63275133 01:14:35M5/13

BŁAJET CYKLOTUR.COM

MICHAŁ

POL 02:42:28SUCHY LAS 80KIBOLSKI KS258134 01:10:45M3/52

KOSICKI BARTOSZ POL 02:42:52ROGOŹNO 80254135 01:14:14M3/53

MARKIEWICZ RADOSŁAW POL 02:42:52POZNAŃ 90239136 01:14:01M2/23

SZRAMSKI SZYMON POL 02:43:03ROGOŻNO 77253137 01:14:15M3/54

NOWAK PIOTR POL 02:43:08POZNAN 92240138 01:10:29M2/24

BOKŚ JAROSŁAW POL 02:43:22LESZNO 74MEIBES140139 01:08:56M3/55

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 02:43:36WRZEŚNIA 50190140 01:14:41M6/4 LeM/15

WARDĘGA WOJCIECH POL 02:45:04GÓRA NAD 8119141 01:13:12M3/56

BERNACIAK ADAM POL 02:45:07PIŁA 52PIŁA81142 01:13:29M6/5

NOWAK SŁAWOMIR POL 02:45:58WYRZYSK 67MTB WYRZYSK TEAM231143 01:14:29M4/32

GABORSKI MARCIN POL 02:46:09SZCZECIN 74KLINIKA IMPLANTOLOGII HAHS209144 01:14:02M3/57 MMeg/10

GARAIARZ KRZYSZTOF POL 02:46:16GORZÓW 76FHU SYLWIA MACIEJKIEWICZ166145 01:13:28M3/58

KOŁODZIEJ ŁUKASZ POL 02:46:17SZCZECIN 7283146 01:14:12M4/33 LeM/16
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HAHS-GABORSKA JOANNA POL 02:46:17SZCZECIN 78KLINIKA IMPLANTOLIGII HAHS208147 01:14:02K2/6 LeM/17

SIECZKA PIOTR POL 02:46:32WAŁCZ 4867148 01:15:47M6/6

STRÓŻYK PRZEMYSŁAW POL 02:46:59POZNAŃ 73262149 01:15:53M4/34

MATYKIEWICZ JAROSŁAW POL 02:47:03KIELCE 69152150 01:16:10M4/35 LeM/18

KOŁACH SEBASTIAN POL 02:47:15POZNAŃ 85LISODROM264151 01:16:11M2/25

CIĘCIEL MICHAŁ POL 02:48:09ŚWIEBODZIN 8860152 01:16:13M2/26 MMeg/11

MAJEWICZ SEBASTIAN POL 02:48:20POZNAŃ 87238153 01:16:12M2/27 MMeg/12

STERN MARCIN POL 02:48:21LUBOŃ 78BIKETOP TEAM279154 01:19:26M3/59

NAJDA SEBASTIAN POL 02:48:23PIŁA 70FRIENDS OF GLASS106155 01:17:15M4/36

JENEROWICZ KATARZYNA POL 02:48:34BIEDRUSKO 89STOWARZYSZENIE BIEDRUSKO JAKŚBUD136156 01:16:13K1/4

MOLIŃSKI SZYMON POL 02:48:35MIĘDZYCHÓD 80NONAME PMI123157 01:17:19M3/60

JANIK KLAUDIA POL 02:49:34PIŁA 97UKS SPORTOWEIC PIŁA143158 01:16:13K1/5

CODA PAULINA POL 02:49:34POZNAŃ 86LEWA WOLNA70159 01:17:33K1/6

WOJTKOWIAK TOMASZ POL 02:51:13WĄGROWIEC 79251160 01:15:19M3/61

MATŁOKA JAROSŁAW POL 02:51:44KOMORNIKI 61 POLART NUTRAXX TEAM135161 01:17:13M5/14

SMAGIEŁ ROBERT POL 02:52:55TRZCIANKA 71173162 01:15:48M4/37

GIEREMEK DARIUSZ POL 02:53:27MIĘDZYCHÓD 74MARBO-PUR TEAM MIĘDZYCHÓD10163 01:16:07M3/62

KUCHCIK ADAM POL 02:53:52JANOWICE 87200164 01:23:48M2/28

GAŁAGUZ JACEK POL 02:53:53KOSZALIN 635165 01:19:07M5/15 LeM/19

PODBOROŻNY KAROL POL 02:56:01PRZEMYŚL 85256166 01:24:51M2/29

KORZEWSKI DOBROMIR POL 02:56:26POZNAŃ 84127167 01:19:31M2/30 LeM/20

ROZITS SANDIS POL 02:56:38KRZYŻ WLKP 86DYNAMO KRZYŻ203168 01:20:49M2/31

PASZKOWSKI JACEK POL 02:56:57WIÓREK 68292169 01:20:51M4/38 LeM/21

MATUSEWICZ MARIAN POL 02:57:57BIAŁOGÓRA 51156170 01:21:53M6/7

CEGŁA MONIKA POL 02:57:58RASZKÓW 81193171 01:19:38K2/7

PIOTROWSKI TOMASZ POL 02:58:22OLSZTYN 74CENTRUM MEDYCZNE ZANIEWSKA44172 01:26:02M3/63 MMeg/13

SŁOMCZYŃSKI MAREK POL 02:58:24POZNAŃ 64282173 01:24:52M4/39 LeM/22

ZANIEWSKA IWONA POL 02:58:25OLSZTYN 63CENTRUM MEDYCZNE ZANIEWSKA43174 01:26:03K3/4 LeM/23

MCWILLIAM DAVID POL 02:59:10PIŁA 71NIEZRZESZONY281175 01:20:25M4/40

KACZMAREK MAŁGORZATA POL 02:59:28POZNAŃ 87KIBOLSKI KS259176 01:20:15K1/7

KONOPIŃSKI MIKOŁAJ POL 02:59:56MIĘDZYCHÓD 82NONAME PMI124177 01:20:16M3/64

RYBAK ZBIGNIEW POL 03:00:08POZNAŃ 69GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR237178 01:17:33M4/41

RUTKOWSKI SYLWESTER POL 03:01:37BYDGOSZCZ 5929179 01:22:03M5/16 LeM/24

GÓRA BEATA POL 03:02:02CHEŁMNO 8047180 01:23:53K2/8

STAROSTA ANDRZEJ POL 03:03:02KOZIEGŁOWY 84 MEDMAP155181 01:18:26M2/32

CZAJKOWSKI TADEUSZ POL 03:04:55BRZEŹNO 56AGA TEAM MTB170182 01:23:31M5/17

KORNACKI JACEK POL 03:05:01WYRZYSK 71MTB WYRZYSK TEAM227183 01:19:36M4/42

TRZCIŃSKI ARKADIUSZ POL 03:05:01WYRZYSK 74MTB WYRZYSK TEAM230184 01:19:37M3/65

KRAJEWSKI RAFAŁ POL 03:05:12PIŁA 72154185 01:25:49M4/43

MANISZEWSKI PAWEŁ POL 03:06:56RATAJE 79BOLI MNIE KOLANO169186 01:26:36M3/66
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KLEINGARTNER KRYSTIAN POL 03:08:44URSZULANKA 9618187 01:16:42M1/3

FRANKÓW RYSZARD POL 03:09:43DĘBNO 57AGA TEAM MTB171188 01:25:29M5/18

BRZOSTOWICZ ANDRZEJ POL 03:10:18KRZYŻ 79177189 01:26:49M3/67

POBORSKI BOGDAN POL 03:10:23SZCZECIN 59SCOTT-SCALE-RC POWER MTB RACING42190 01:24:20M5/19

DYBEK MICHAŁ POL 03:11:21POŁAJEWO 79COTTA CYCLING TEAM75191 01:23:56M3/68

JĄCZKOWSKA WIOLETA POL 03:11:47KOSZALIN 73NIEZRZESZONA3192 01:29:21K3/5 MMeg/14

GAWROŃSKI BARTOSZ POL 03:12:52KOŁOBRZEG 73DONTGIWAP274193 01:23:51M4/44

TUCZYŃSKI ADAM POL 03:14:23GORZÓW 67MTB FUN102194 01:25:37M4/45

MAJCHRZAK MAREK POL 03:15:16KOSTRZYN NAD 59268195 01:23:14M5/20 LeM/25

PIECHOWIAK MARTA POL 03:19:59KRZYŻ WLKP. 90DYNAMO KRZYŻ22196 01:28:16K1/8

MICHALAK GRZEGORZ POL 03:20:19ZALASEWO 59LOOKSFERA0M-TRONIC26197 01:29:27M5/21

CZUDŻAK JACEK POL 03:21:24KCYNIA 84125198 01:27:29M2/33 LeM/26

KASSEJA MAREK POL 03:21:59WĄGROWIEC 64WĄGROWIEC1199 01:31:17M4/46

GÓRNIAK MARCIN POL 03:23:33POZNAŃ 73197200 01:27:31M4/47 LeM/27

DENEKA JAN POL 03:26:17KIELCE 76153201 01:32:30M3/69 LeM/28

PYTLEWSKI ŁUKASZ POL 03:29:38POZNAN 8682202 01:32:29M2/34

KONOPIŃSKI MICHAŁ POL 03:31:50ZWOLA 75NONAME PMI122203 01:30:19M3/70

TERLECKI ADAM POL 03:34:06POZNAŃ 5174204 01:35:13M6/8

BERG IWONA POL 03:34:57KRZYŻ WLKP. 85DYNAMO KRZYŻ202205 01:35:55K1/9

GAWŁOWSKI KRZYSZTOF POL 03:38:39POZNAŃ 69GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR235206 01:17:13M4/48

LULKA MACIEJ POL 03:39:20POZNAŃ 84181207 01:22:04M2/35

PIASECKI MACIEJ POL 03:43:0184126208 01:46:10M2/36

STOLAREK ANDRZEJ POL 03:45:08ŚWINOUJŚCIE 91265209 01:50:28M2/37

SOBKÓW MICHALINA POL 03:45:57NOWOGRÓD 96267210 01:50:29K1/10

ANDRYSZAK ALEKSANDRA POL 03:45:57ŚWINOUJŚCIE 93BRAK266211 01:54:00K1/11

CZACHAROWSKA ANNA POL 03:47:38POZNAN 84CZACHA DYMI31212 01:36:12K1/12

DUDZIAK MACIEJ POL 03:47:38POZNAŃ 84CZACHA DYMI32213 01:36:13M2/38

JAROSZYŃSKI PIOTR POL 03:53:58KOZIEGŁOWY 74 49214 01:47:00M3/71

OWCZARZ JOANNA POL 04:23:49POZNAŃ 83128215 01:51:55K2/9 LeM/29

KRYSZTOFCZYK PIOTR POL 04:35:56ŁÓDŹ 78232216 01:58:49M3/72

KARMELITA ZDZISŁAW POL 04:46:53WYRZYSK 51 MTB WYRZYSK68217 01:47:47M6/9

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy
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MEGA 57 km

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 28 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

GÓRNIAK MICHAŁ POL 02:01:14PIŁA 91DUDA-CARS RYBCZYNSKI MTB-TEAM1941 00:54:53M2/1

KOWALCZYK MICHAŁ POL 02:01:17SWARZĘDZ 93EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1472 00:54:53M2/2

WIKTOR WOJCIECH POL 02:01:17POZNAŃ 93VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE1033 00:54:53M2/3

LONKA RADOSŁAW POL 02:01:2080VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE364 00:56:12M3/1

CHMIEL RAFAŁ POL 02:01:28STRZELCE 76FSL VERUS AOR955 00:54:53M3/2

ROZWALKA PRZEMYSŁAW POL 02:01:56LIPNO 94VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE406 00:56:13M2/4

SPŁAWSKI SŁAWOMIR POL 02:04:29BOGDANOWOW 84AIR BIKE ROCKY MOUNTAIN TEAM2427 00:55:43M2/5

JELENIEWSKI FILIP POL 02:04:30CHODZIEŹ 97DUDA-CARS RYBCZYŃSKI MTB TEAM2558 00:56:14M1/1

PLUCIŃSKI OSKAR POL 02:05:31LUBLIN 92EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1459 00:56:13M2/6 MMeg/1

SOWIŃSKI ARTUR POL 02:05:55GDAŃSK 97BELTA TEAM GDAŃSK25010 00:56:14M1/2

HESSE FILIP AF 02:08:38GEYFINO 76MERX POLSKA1511 00:59:02M3/3

ZABŁOCKI MACIEJ POL 02:08:44ROSNÓWKO 72VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE3412 00:59:49M4/1

ŁUKAWSKI RAFAŁ POL 02:08:45POZNAŃ 71NORTHTEL BIKE TEAM15813 00:59:51M4/2

SZUKAŁA BARTOSZ POL 02:08:51PNIEWY 8521114 00:59:43M2/7

PRZYBYŁ TOMASZ POL 02:08:52KÓRNIK 91SOFTSHELL.PL7215 00:59:01M2/8

WICHŁACZ MARCIN POL 02:08:52POZNAŃ 79GOMOLA TRANS AIRCO8516 00:59:00M3/4

JAROSZONEK ANDRZEJ POL 02:08:52BARLINEK 55EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM14217 00:59:00M5/1

KAŹMIERCZAK JERZY POL 02:09:09SWARZĘDZ 52VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE3818 00:59:50M6/1

CZETERBOK WOJCIECH POL 02:09:28ŚREM 85KOMPLEX-BRUK MTB TEAM27019 01:01:01M2/9

JAKUBOWSKI TOMASZ POL 02:09:57POZNAŃ 72VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE3920 00:59:07M4/3

KOŁODZIEJCZYK ROMAN POL 02:09:57CHODZIEŻ 67EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM18421 01:01:04M4/4

WALCZAK PIOTR POL 02:09:58ŚWINOUJŚCIE 68BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE13422 01:01:03M4/5

PAWLAK PIOTR POL 02:09:58POZNAŃ 66EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM14823 01:01:01M4/6

MRÓZ MATEUSZ POL 02:10:41CZAPURY 80DUDA-CARS-RYBCZYŃSKI MTB TEAM19624 01:01:02M3/5

SINIŁO MAREK POL 02:13:04TUCHOLA 83MW SOFT TUCHOLA7325 01:01:02M3/6

PRZYBYSZ JANUSZ POL 02:13:15KOLO 59THULE TEAM4526 01:00:27M5/2

KUSTOŃ PIOTR POL 02:14:44SZAMOTUŁY 75GREAT POLAND BIKE TEAM5927 01:00:27M3/7

PASZCZYNSKI JAROSŁAW POL 02:14:45WIELEŃ 65VENUTTO JEWELLERY SPORT COLLECTION2328 01:01:09M4/7

BRUDNICKI DAWID POL 02:14:45BYDGOSZCZ 86GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR27229 01:01:53M2/10 MMeg/2
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RYDLEWSKI PRZEMYSŁAW POL 02:16:18KOZIEGŁOWY 79EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM14430 01:02:11M3/8

LUTOBORSKI ADAM POL 02:16:19BYDGOSZCZ 69BIKE BOYS CAD MARIO TEAM11631 01:01:54M4/8

OLSZEWSKI DANIEL POL 02:17:03WOLSZTYN 73TEAM EHRLE23332 01:02:10M4/9

HOFMAN DARIUSZ POL 02:17:09WAŁCZ 84 WAŁCZ5533 01:02:05M2/11

DYMECKI JAN POL 02:17:10CZAPLINEK 48EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM8634 01:02:13M6/2

KACZMAREK TOMASZ POL 02:17:13WIELEŃ 61THULE TEAM735 01:02:12M5/3 LeM/1

MYSZKOWSKI JAN POL 02:17:20WAŁCZ 585436 01:02:05M5/4

KOPER PRZEMYSŁAW POL 02:17:40TULCE 72GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR23437 01:02:15M4/10 MMeg/3

ZBROSZCZYK MICHAŁ POL 02:17:56KAMIONKI 78FTI RACING TEAM14138 01:02:14M3/9

KRZEWIŃSKI BARTŁOMIEJ POL 02:19:47LESZNO 74MEIBES TEAM11339 01:02:13M3/10 LeM/2

KARACZUN MACIEJ POL 02:21:14SZCZECIN 797840 01:06:30M3/11 LeM/3

TYBURSKI PAWEŁ POL 02:21:24BYDGOSZCZ 84FITSERWIS MTB TEAM16741 01:07:03M2/12 MMeg/4

GAWIŃSKI MICHAŁ POL 02:21:45BYDGOSZCZ 75FITSERWIS MTB TEAM17442 01:07:02M3/12

WOJTKOWIAK PIOTR POL 02:21:46POZNAŃ 70BIKETOP TEAM22043 01:07:11M4/11

WEBER PAWEŁ 02:21:49TUCZNO 84GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR17544 01:05:25M2/13

DUDA MARIUSZ POL 02:21:53LUSÓWKO 86GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR27145 01:06:29M2/14 MMeg/5

KUCZYŃSKI ROBERT POL 02:21:54PIŁA 7510946 01:05:25M3/13

LUCH NORBERT POL 02:21:58PIŁA 767947 01:05:24M3/14

STAWICKI PAWEŁ POL 02:22:07WĄGROWIEC 76KROKODYL WĄGROWIEC22548 01:05:11M3/15

KWIATKOWSKI KRZYSZTOF POL 02:22:33TARNOWO 7710749 01:07:14M3/16

FIGAS BARTŁOMIEJ POL 02:22:34POZNAŃ 74GEO-INFO RACING24650 01:06:31M3/17

ŁONTKA SEBASTIAN POL 02:22:57BIEDRUSKO 77STOWARZYSZENIE BIEDRUSKO JAKŚBUD11951 01:06:28M3/18

HOREMSKI MARCIN POL 02:23:00POBIEDZISKA 71GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR17952 01:06:30M4/12

KOSMOWSKI PAWEŁ POL 02:23:01OBORNIKI 68DT 4 YOU MTB TEAM10153 01:06:29M4/13

NARUSZEWICZ MARIUSZ POL 02:23:37STRZELCE 696254 01:04:55M4/14

ROZUMEK ŁUKASZ POL 02:23:37POZNAŃ 83DUDA-CARS RYBCZYNSKI MTB-TEAM20555 01:04:20M3/19

CZAJKOWSKI MARIUSZ POL 02:24:57BRZEŹNO 79AGA TEAM MTB17256 01:06:41M3/20 MMeg/6

SEMCZUK HUBERT POL 02:25:39WYRZYSK 95MTB WYRZYSK TEAM22957 01:04:59M2/15

KONICKI SZYMON POL 02:25:39WĄGROWIEC 92GOGOLMTBTEAM5858 01:03:36M2/16

GACIOCH ROBERT POL 02:25:53WĄGROWIEC 77WĄGROWIEC24459 01:04:55M3/21

JAŹWIŃSKI PIOTR POL 02:26:05POZNAŃ 86LEWA WOLNA2560 01:03:39M2/17

ZARACHOWICZ ANDRZEJ POL 02:26:06POZNAŃ 76GREAT POLAND BIKE TEAM9861 01:03:39M3/22

DOBROWOLSKI WOJCIECH POL 02:26:09BYDGOSZCZ 5811762 01:03:41M5/5

PNIEWSKI KRZYSZTOF POL 02:26:09GORZÓW WLKP. 69PI SOLVE TWÓJ DEWELOPER16163 01:03:38M4/15

KŁOS MARIUSZ POL 02:26:10POZNAŃ 75GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR13164 01:08:52M3/23

SZMYT ARTUR POL 02:26:10BYDGOSZCZ 82SPX FLOW TECHNOLOGY11565 01:03:38M3/24

BATURO ARTUR POL 02:26:10MUROWANA 68BRAVE BIKE TEAM16266 01:05:47M4/16

JAKRZEWSKI KRZYSZTOF POL 02:26:15SIEKIERKI WIELKIE 7321467 01:03:40M4/17

KARDACH ANDRZEJ POL 02:26:37PLEWISKA 7216868 01:08:09M4/18

NOWAK BARTŁOMIEJ POL 02:26:54POZNAŃ 7628869 01:07:09M3/25

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 15:23:26



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KOŁACKI MIROSŁAW POL 02:28:04WAGRIWIEC 79TEAM MERX POLSKA1370 01:03:37M3/26

KOWALSKI RAFAŁ POL 02:28:23POZNAN 72NIEZRZESZONY10871 01:07:54M4/19

GRADKOWSKI MARCIN POL 02:28:43POZNAŃ 83LISODROM26172 01:10:56M3/27

PTASZEK JAROSŁAW POL 02:28:47BIEDRUSKO 81STOWARZYSZENIE BIEDRUSKO JAKŚBUD13873 01:08:46M3/28

BRODOWSKI JAKUB POL 02:28:47PROMNICE 88STOWARZYSZENIE BIEDRUSKO JAKŚBUD13774 01:04:53M2/18

DRAB ADRIAN POL 02:29:11KRZYŻ 83GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR26975 01:07:17M3/29 MMeg/7

BREGIGR PIOTR POL 02:29:13PŁOCK 68TGB EDUKACJA PŁOCK12176 01:11:50M4/20 MMeg/8

STACHOWIAK TOMASZ POL 02:29:14POZNAŃ 70TOROSPORT28077 01:07:15M4/21

BIAŁOUS WIESŁAW POL 02:29:15MYŚLIBÓRZ 72FOL-TECH TEAM PL11078 01:08:22M4/22

KINASTWOSKI JACEK POL 02:29:47POZNAŃ 672079 01:08:46M4/23

NOWICKI ARKADIUSZ POL 02:30:06STARGARD 7220780 01:08:11M4/24

ZAREMBSKI PAWEŁ POL 02:30:15SIEKIERSKI 6721581 01:09:36M4/25

MALKE BOGUSŁAW POL 02:30:38POZNAŃ 5418282 01:09:49M5/6

KLUCZYŃSKI MAREK POL 02:30:43PIŁA 88FRIENDS OF GLASS10583 01:08:04M2/19

GLEZER JACEK POL 02:30:43MIĘDZYCHÓD 735384 01:09:21M4/26

PERUCKI MARIUSZ POL 02:30:43WILKOWICE 74MEIBES TEAM11485 01:08:04M3/30 LeM/4

WNUK SŁAWOMIR POL 02:30:45PIŁA 76OJ BOLI21286 01:09:27M3/31

WIŚNIEWSKI MARCIN POL 02:31:04POZNAŃ 84BIKETOP TEAM22187 01:08:44M2/20

ZIÓŁKIEWICZ STANISŁAW POL 02:31:43LUBOŃ 66NIEZRZESZONY8988 01:10:08M4/27

ZATT MAREK POL 02:32:02CHODZIEŻ 749989 01:08:55M3/32 MMeg/9

ZAGOZDA PAWEŁ POL 02:32:02CHODZIEŻ 8310090 01:08:54M3/33

SKRZYPCZAK KRZYSZTOF POL 02:32:15SIERAKÓW 734891 01:09:03M4/28

ZAŁUSKI JAN POL 02:32:34KOSZALIN 54MATURZYŚCI KOSZALIN692 01:09:15M5/7

MARKOWSKI JAROSŁAW POL 02:33:29ZŁOTÓW 6810493 01:08:43M4/29

KANAS ADRIAN POL 02:33:29WIELEŃ 86WIELEŃ TEAM3094 01:10:48M2/21

HERMAN SEBASTIAN POL 02:33:32WĄGROWIEC 76GOGOL MTB22495 01:11:47M3/34

KUŚ KRZYSZTOF POL 02:33:39LUBOŃ 76CONNECTOR TEAM28496 01:10:46M3/35

JACZUN BARTŁOMIEJ POL 02:34:24KOMORNIKI 7416397 01:13:41M3/36

ODOR TOMASZ POL 02:34:29PIŁA 841198 01:11:53M2/22

GÓRCZAK MATEUSZ POL 02:34:49POZNAŃ 78KIBOLSKI KS18799 01:10:15M3/37

MATUSZCZAK JERZY POL 02:35:07LUBOŃ 70FERREX TEAM24100 01:13:22M4/30

DMITRZUK CEZARY POL 02:35:19WIELEŃ 75WIELEŃ TEAM9101 01:10:19M3/38

BELON JAROSŁAW POL 02:35:20BACZYNA 62KRZYWE KOŁA192102 01:10:16M5/8 LeM/6

KUCHARSKI JACEK POL 02:35:35CHODZIEZ 61CHODZIESKIE TOWARZYSTWO ROWEROWE84103 01:10:19M5/9

SEICHTER ADAM POL 02:35:35TORUŃ 77AS-TEAM8104 01:10:44M3/39 LeM/7

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 02:35:36BEDOŃ 6571105 01:10:12M4/31 LeM/8

PLESIEWICZ JANUSZ POL 02:36:22WAŁCZ 512106 01:11:55M6/3 LeM/9

GOLCZAK SEBASTIAN POL 02:36:24KOMORNIKI 76247107 01:12:15M3/40

GOŁĘBIEWSKI JACEK POL 02:36:28POZNAŃ 77GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR236108 01:09:37M3/41

RZYMSKI PAWEŁ POL 02:36:30POZNAŃ 75CRAZY CAT160109 01:14:00M3/42 LeM/10
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MAĆKOWIAK ARTUR POL 02:36:33POZNAŃ 78213110 01:11:47M3/43

RUSZKOWSKI KRZYSZTOF POL 02:37:10POZNAŃ 55NIEZRZESZONY283111 01:13:53M5/10 LeM/11

CHYRZYŃSKI JAROSŁAW POL 02:37:15WROCŁAW 74HARFA HARYSON180112 01:10:58M3/44

BOROWIAK PAWEŁ POL 02:38:17MIĘDZYCHÓD 83NONAME PMI118113 01:13:27M3/45

RAKOWSKI PIOTR POL 02:38:42POZNAŃ 63243114 01:12:59M5/11

SOBIECH WOJCIECH POL 02:38:44WYRZYSK 77MTB WYRZYSK TEAM228115 01:11:52M3/46

SIECZKA PRZEMYSŁAW POL 02:39:33ZIELONA GÓRA 7565116 01:11:56M3/47 LeM/12

CZERWIŃSKI MACIEJ POL 02:40:15BUDZYŃ 76BTS BUDZYŃ277117 01:13:28M3/48

ROJEWSKI SZYMON POL 02:40:15WIELEŃ 74WIELEŃ TEAM17118 01:12:41M3/49

RAKOCZY PIOTR POL 02:40:40WĄGRWIEC 76LECHIA PIECHOWICE252119 01:15:16M3/50

LEKTARSKI KRZYSZTOF POL 02:41:17POZNAŃ 57139120 01:12:45M5/12

SZUBERT PATRYK POL 02:41:28POZNAŃ 75GEO-INFO RACING245121 01:07:26M3/51 LeM/14

KNOPIK MAREK POL 02:41:44WIERZONKA 63275122 01:14:35M5/13

BŁAJET CYKLOTUR.COM

MICHAŁ

POL 02:42:28SUCHY LAS 80KIBOLSKI KS258123 01:10:45M3/52

KOSICKI BARTOSZ POL 02:42:52ROGOŹNO 80254124 01:14:14M3/53

MARKIEWICZ RADOSŁAW POL 02:42:52POZNAŃ 90239125 01:14:01M2/23

SZRAMSKI SZYMON POL 02:43:03ROGOŻNO 77253126 01:14:15M3/54

NOWAK PIOTR POL 02:43:08POZNAN 92240127 01:10:29M2/24

BOKŚ JAROSŁAW POL 02:43:22LESZNO 74MEIBES140128 01:08:56M3/55

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 02:43:36WRZEŚNIA 50190129 01:14:41M6/4 LeM/15

WARDĘGA WOJCIECH POL 02:45:04GÓRA NAD 8119130 01:13:12M3/56

BERNACIAK ADAM POL 02:45:07PIŁA 52PIŁA81131 01:13:29M6/5

NOWAK SŁAWOMIR POL 02:45:58WYRZYSK 67MTB WYRZYSK TEAM231132 01:14:29M4/32

GABORSKI MARCIN POL 02:46:09SZCZECIN 74KLINIKA IMPLANTOLOGII HAHS209133 01:14:02M3/57 MMeg/10

GARAIARZ KRZYSZTOF POL 02:46:16GORZÓW 76FHU SYLWIA MACIEJKIEWICZ166134 01:13:28M3/58

KOŁODZIEJ ŁUKASZ POL 02:46:17SZCZECIN 7283135 01:14:12M4/33 LeM/16

SIECZKA PIOTR POL 02:46:32WAŁCZ 4867136 01:15:47M6/6

STRÓŻYK PRZEMYSŁAW POL 02:46:59POZNAŃ 73262137 01:15:53M4/34

MATYKIEWICZ JAROSŁAW POL 02:47:03KIELCE 69152138 01:16:10M4/35 LeM/18

KOŁACH SEBASTIAN POL 02:47:15POZNAŃ 85LISODROM264139 01:16:11M2/25

CIĘCIEL MICHAŁ POL 02:48:09ŚWIEBODZIN 8860140 01:16:13M2/26 MMeg/11

MAJEWICZ SEBASTIAN POL 02:48:20POZNAŃ 87238141 01:16:12M2/27 MMeg/12

STERN MARCIN POL 02:48:21LUBOŃ 78BIKETOP TEAM279142 01:19:26M3/59

NAJDA SEBASTIAN POL 02:48:23PIŁA 70FRIENDS OF GLASS106143 01:17:15M4/36

MOLIŃSKI SZYMON POL 02:48:35MIĘDZYCHÓD 80NONAME PMI123144 01:17:19M3/60

WOJTKOWIAK TOMASZ POL 02:51:13WĄGROWIEC 79251145 01:15:19M3/61

MATŁOKA JAROSŁAW POL 02:51:44KOMORNIKI 61 POLART NUTRAXX TEAM135146 01:17:13M5/14

SMAGIEŁ ROBERT POL 02:52:55TRZCIANKA 71173147 01:15:48M4/37

GIEREMEK DARIUSZ POL 02:53:27MIĘDZYCHÓD 74MARBO-PUR TEAM MIĘDZYCHÓD10148 01:16:07M3/62
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KUCHCIK ADAM POL 02:53:52JANOWICE 87200149 01:23:48M2/28

GAŁAGUZ JACEK POL 02:53:53KOSZALIN 635150 01:19:07M5/15 LeM/19

PODBOROŻNY KAROL POL 02:56:01PRZEMYŚL 85256151 01:24:51M2/29

KORZEWSKI DOBROMIR POL 02:56:26POZNAŃ 84127152 01:19:31M2/30 LeM/20

ROZITS SANDIS POL 02:56:38KRZYŻ WLKP 86DYNAMO KRZYŻ203153 01:20:49M2/31

PASZKOWSKI JACEK POL 02:56:57WIÓREK 68292154 01:20:51M4/38 LeM/21

MATUSEWICZ MARIAN POL 02:57:57BIAŁOGÓRA 51156155 01:21:53M6/7

PIOTROWSKI TOMASZ POL 02:58:22OLSZTYN 74CENTRUM MEDYCZNE ZANIEWSKA44156 01:26:02M3/63 MMeg/13

SŁOMCZYŃSKI MAREK POL 02:58:24POZNAŃ 64282157 01:24:52M4/39 LeM/22

MCWILLIAM DAVID POL 02:59:10PIŁA 71NIEZRZESZONY281158 01:20:25M4/40

KONOPIŃSKI MIKOŁAJ POL 02:59:56MIĘDZYCHÓD 82NONAME PMI124159 01:20:16M3/64

RYBAK ZBIGNIEW POL 03:00:08POZNAŃ 69GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR237160 01:17:33M4/41

RUTKOWSKI SYLWESTER POL 03:01:37BYDGOSZCZ 5929161 01:22:03M5/16 LeM/24

STAROSTA ANDRZEJ POL 03:03:02KOZIEGŁOWY 84 MEDMAP155162 01:18:26M2/32

CZAJKOWSKI TADEUSZ POL 03:04:55BRZEŹNO 56AGA TEAM MTB170163 01:23:31M5/17

KORNACKI JACEK POL 03:05:01WYRZYSK 71MTB WYRZYSK TEAM227164 01:19:36M4/42

TRZCIŃSKI ARKADIUSZ POL 03:05:01WYRZYSK 74MTB WYRZYSK TEAM230165 01:19:37M3/65

KRAJEWSKI RAFAŁ POL 03:05:12PIŁA 72154166 01:25:49M4/43

MANISZEWSKI PAWEŁ POL 03:06:56RATAJE 79BOLI MNIE KOLANO169167 01:26:36M3/66

KLEINGARTNER KRYSTIAN POL 03:08:44URSZULANKA 9618168 01:16:42M1/3

FRANKÓW RYSZARD POL 03:09:43DĘBNO 57AGA TEAM MTB171169 01:25:29M5/18

BRZOSTOWICZ ANDRZEJ POL 03:10:18KRZYŻ 79177170 01:26:49M3/67

POBORSKI BOGDAN POL 03:10:23SZCZECIN 59SCOTT-SCALE-RC POWER MTB RACING42171 01:24:20M5/19

DYBEK MICHAŁ POL 03:11:21POŁAJEWO 79COTTA CYCLING TEAM75172 01:23:56M3/68

GAWROŃSKI BARTOSZ POL 03:12:52KOŁOBRZEG 73DONTGIWAP274173 01:23:51M4/44

TUCZYŃSKI ADAM POL 03:14:23GORZÓW 67MTB FUN102174 01:25:37M4/45

MAJCHRZAK MAREK POL 03:15:16KOSTRZYN NAD 59268175 01:23:14M5/20 LeM/25

MICHALAK GRZEGORZ POL 03:20:19ZALASEWO 59LOOKSFERA0M-TRONIC26176 01:29:27M5/21

CZUDŻAK JACEK POL 03:21:24KCYNIA 84125177 01:27:29M2/33 LeM/26

KASSEJA MAREK POL 03:21:59WĄGROWIEC 64WĄGROWIEC1178 01:31:17M4/46

GÓRNIAK MARCIN POL 03:23:33POZNAŃ 73197179 01:27:31M4/47 LeM/27

DENEKA JAN POL 03:26:17KIELCE 76153180 01:32:30M3/69 LeM/28

PYTLEWSKI ŁUKASZ POL 03:29:38POZNAN 8682181 01:32:29M2/34

KONOPIŃSKI MICHAŁ POL 03:31:50ZWOLA 75NONAME PMI122182 01:30:19M3/70

TERLECKI ADAM POL 03:34:06POZNAŃ 5174183 01:35:13M6/8

GAWŁOWSKI KRZYSZTOF POL 03:38:39POZNAŃ 69GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR235184 01:17:13M4/48

LULKA MACIEJ POL 03:39:20POZNAŃ 84181185 01:22:04M2/35

PIASECKI MACIEJ POL 03:43:0184126186 01:46:10M2/36

STOLAREK ANDRZEJ POL 03:45:08ŚWINOUJŚCIE 91265187 01:50:28M2/37

DUDZIAK MACIEJ POL 03:47:38POZNAŃ 84CZACHA DYMI32188 01:36:13M2/38
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JAROSZYŃSKI PIOTR POL 03:53:58KOZIEGŁOWY 74 49189 01:47:00M3/71

KRYSZTOFCZYK PIOTR POL 04:35:56ŁÓDŹ 78232190 01:58:49M3/72

KARMELITA ZDZISŁAW POL 04:46:53WYRZYSK 51 MTB WYRZYSK68191 01:47:47M6/9

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy
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MEGA 57 km

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 28 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

ZELLNER MAŁGORZATA POL 02:09:58POZNAŃ 75EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1501 00:59:49K2/1

GOGOLEWSKA MARTA POL 02:21:5486GOGOLMTBTEAM572 01:05:10K1/1

HENDRZYK - MACIEJEWSKA

KATARZYNA

POL 02:21:59POZNAŃ 87DUDA CARS RYBCZYŃSKI MTB TEAM2173 01:06:30K1/2

MALCAREK EWA POL 02:26:54POZNAŃ 90EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1834 01:07:09K1/3

KARPIENIA EWA POL 02:30:51SZCZECIN 69ROWERY TUROWSKI TEAM515 01:09:49K3/1

SZYMANKIEWICZ EWA POL 02:32:17KIEKRZ 79DUDA-CARS RYBCZYŃSKI MTB TEAM2736 01:09:35K2/2

ZOZULIŃSKA-ZIÓŁKIEWICZ

DOROTA

POL 02:32:18LUBOŃ 66NIEZRZESZONA887 01:10:11K3/2 LeM/5

GOGOLEWSKA MAŁGORZATA POL 02:33:35WĄGROWIEC 66GOGOLMTBTEAM568 01:09:37K3/3

MACIEJEWICZ SYLWIA POL 02:37:29GORZÓW 75FHU SYLWIA MACIEJEWICZ1659 01:11:51K2/3

KRZYŻELEWSKA- SUŚ ANNA POL 02:38:44BYDGOSZCZ 76BYDZIAK POWER BIKE TEAM22210 01:14:03K2/4

ZARZECZNA AGNIESZKA POL 02:41:17WARSZAWA 79OIL WARSZAWA/THULE TEAM2111 01:14:03K2/5 LeM/13

HAHS-GABORSKA JOANNA POL 02:46:17SZCZECIN 78KLINIKA IMPLANTOLIGII HAHS20812 01:14:02K2/6 LeM/17

JENEROWICZ KATARZYNA POL 02:48:34BIEDRUSKO 89STOWARZYSZENIE BIEDRUSKO JAKŚBUD13613 01:16:13K1/4

JANIK KLAUDIA POL 02:49:34PIŁA 97UKS SPORTOWEIC PIŁA14314 01:16:13K1/5

CODA PAULINA POL 02:49:34POZNAŃ 86LEWA WOLNA7015 01:17:33K1/6

CEGŁA MONIKA POL 02:57:58RASZKÓW 8119316 01:19:38K2/7

ZANIEWSKA IWONA POL 02:58:25OLSZTYN 63CENTRUM MEDYCZNE ZANIEWSKA4317 01:26:03K3/4 LeM/23

KACZMAREK MAŁGORZATA POL 02:59:28POZNAŃ 87KIBOLSKI KS25918 01:20:15K1/7

GÓRA BEATA POL 03:02:02CHEŁMNO 804719 01:23:53K2/8

JĄCZKOWSKA WIOLETA POL 03:11:47KOSZALIN 73NIEZRZESZONA320 01:29:21K3/5 MMeg/14

PIECHOWIAK MARTA POL 03:19:59KRZYŻ WLKP. 90DYNAMO KRZYŻ2221 01:28:16K1/8

BERG IWONA POL 03:34:57KRZYŻ WLKP. 85DYNAMO KRZYŻ20222 01:35:55K1/9

SOBKÓW MICHALINA POL 03:45:57NOWOGRÓD 9626723 01:50:29K1/10

ANDRYSZAK ALEKSANDRA POL 03:45:57ŚWINOUJŚCIE 93BRAK26624 01:54:00K1/11

CZACHAROWSKA ANNA POL 03:47:38POZNAN 84CZACHA DYMI3125 01:36:12K1/12

OWCZARZ JOANNA POL 04:23:49POZNAŃ 8312826 01:51:55K2/9 LeM/29
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M1 do 18 Lat MEGA

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 28 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

JELENIEWSKI FILIP POL 02:04:30CHODZIEŹ 97DUDA-CARS RYBCZYŃSKI MTB TEAM2551 00:56:14M1/1

SOWIŃSKI ARTUR POL 02:05:55GDAŃSK 97BELTA TEAM GDAŃSK2502 00:56:14M1/2

KLEINGARTNER KRYSTIAN POL 03:08:44URSZULANKA 96183 01:16:42M1/3

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy
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M2 19-30 Lat GIGA

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 41 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

BANACH BARTOSZ POL 03:32:26GDAŃSK 86HOLET CZTERY BRZOZY APTREKA GEMINI2491 01:27:13M2/1

GÓRNIAK PAWEŁ POL 03:41:23PIŁA 92DUDA-CARS RYBCZYNSKI MTB TEAM1952 01:27:10M2/2

RUDNIK KAROL POL 03:48:03BYTÓW 86HOTEL CZTERY BRZOZY GDAŃSK2263 01:32:12M2/3

KOŁODZIEJCZYK BARTOSZ POL 03:54:59CHODZIEŻ 93EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1854 01:27:09M2/4

MARCINIAK PIOTR POL 03:58:42POZNAŃ 93EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1465 01:32:50M2/5

SUROWIEC BŁAŻEJ POL 03:58:53POZNAŃ 86FTI RACING TEAM1996 01:33:27M2/6

HARMATOWSKI MATEUSZ POL 04:11:57CHODZIEŻ 85CHODZIESKIE TOWARZYSTWO ROWEROWE2957 01:37:37M2/7

TOMASIEWICZ RAFAŁ POL 04:13:19CHODZIEZ 85BTS BUDZYŃ938 01:43:17M2/8

KARMOWSKI TOMASZ POL 04:18:04POZNAŃ 881129 01:43:19M2/9

WACHOWIAK TOMASZ POL 04:20:27GNIEZNO 92GKK GNIEZNO17610 01:40:06M2/10

SKWAREK ERYK POL 04:23:13DREZDENKO 8813311 01:48:14M2/11

KACZMARCZYK KRYSTIAN POL 04:58:26DREZDENKO 8513212 01:50:39M2/12

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy
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M3 31-40 Lat GIGA

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 41 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

GÓRSKI ZBIGNIEW POL 03:41:07LASKOWICE 77EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1491 01:27:12M3/1

KRZYWY KRZYSZTOF POL 03:54:59GDAŃSK 78HOTEL CZTERY BRZOZY GDAŃSK2482 01:27:09M3/2

JAWORSKI TOMASZ POL 03:58:42ŚWINOUJŚCIE 76BALTIC HOME1573 01:36:50M3/3

PERTEK DAMIAN POL 04:05:47WIELEŃ 76VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE334 01:37:41M3/4

ZARAŃSKI ARTUR POL 04:07:29PIŁA 78XC-MTB.INFO615 01:37:33M3/5

SKRZYPCZAK JAROSŁAW POL 04:11:18POZNAŃ 74 ASGO TEAM1296 01:37:35M3/6

WALKOWIAK STANISŁAW POL 04:13:20POZNAŃ 83GREAT POLAND BIKE TEAM2917 01:43:20M3/7

SUŚ ARKADIUSZ POL 04:14:24BYDGOSZCZ 76BYDZIAK POWER BIKE TEAM2238 01:41:54M3/8

SOŁTYS WOJTEK POL 04:14:25POZNAŃ 80GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR2909 01:43:17M3/9

GÓRA PAWEŁ POL 04:14:26CHEŁMNO 764610 01:44:12M3/10

LORENZ DANIEL POL 04:18:19KIEKRZ 74KIBOLSKI KS26011 01:43:18M3/11

PASZKE JACEK POL 04:19:22POZNAŃ 75GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR20112 01:41:55M3/12

WOJDYŁO PIOTR POL 04:25:58PIŁA 747713 01:48:03M3/13

WŁODARCZAK ŁUKASZ POL 04:26:36POZNAŃ 80FOGTBIKES21914 01:43:27M3/14

NIEWIADA FILIP POL 04:26:37POZNAŃ 75GREAT POLAND BIKE TEAM9715 01:43:24M3/15

SOKOŁOWSKI TOMASZ POL 04:43:48PIŃCZÓW 75SINIAT PONIDZIE MTB TEAM21016 01:57:59M3/16

CHMIELEWSKI MARCIN POL 04:49:02POZNAŃ 7824117 01:58:50M3/17

JESZKA MAREK POL 04:52:04POZNAŃ 83GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR17818 01:50:53M3/18

SZCZUREK KRZYSZTOF POL 04:57:45POZNAŃ 76FERREX TEAM2819 01:59:08M3/19

POLCYN PIOTR POL 05:04:09BUDZYŃ 80BTS BUDZYŃ27620 01:59:26M3/20

TARCZYŃSKI DARIUSZ POL 05:05:04POZNAN 83LEWA WOLNA29321 01:58:30M3/21

ORŁOWICZ GRZEGORZ POL 05:07:24ŚWIECIE 78CTBIKE6422 01:47:53M3/22

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy
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M4 41-50 Lat MEGA

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 28 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

ZABŁOCKI MACIEJ POL 02:08:44ROSNÓWKO 72VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE341 00:59:49M4/1

ŁUKAWSKI RAFAŁ POL 02:08:45POZNAŃ 71NORTHTEL BIKE TEAM1582 00:59:51M4/2

JAKUBOWSKI TOMASZ POL 02:09:57POZNAŃ 72VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE393 00:59:07M4/3

KOŁODZIEJCZYK ROMAN POL 02:09:57CHODZIEŻ 67EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1844 01:01:04M4/4

WALCZAK PIOTR POL 02:09:58ŚWINOUJŚCIE 68BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE1345 01:01:03M4/5

PAWLAK PIOTR POL 02:09:58POZNAŃ 66EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1486 01:01:01M4/6

PASZCZYNSKI JAROSŁAW POL 02:14:45WIELEŃ 65VENUTTO JEWELLERY SPORT COLLECTION237 01:01:09M4/7

LUTOBORSKI ADAM POL 02:16:19BYDGOSZCZ 69BIKE BOYS CAD MARIO TEAM1168 01:01:54M4/8

OLSZEWSKI DANIEL POL 02:17:03WOLSZTYN 73TEAM EHRLE2339 01:02:10M4/9

KOPER PRZEMYSŁAW POL 02:17:40TULCE 72GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR23410 01:02:15M4/10 MMeg/3

WOJTKOWIAK PIOTR POL 02:21:46POZNAŃ 70BIKETOP TEAM22011 01:07:11M4/11

HOREMSKI MARCIN POL 02:23:00POBIEDZISKA 71GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR17912 01:06:30M4/12

KOSMOWSKI PAWEŁ POL 02:23:01OBORNIKI 68DT 4 YOU MTB TEAM10113 01:06:29M4/13

NARUSZEWICZ MARIUSZ POL 02:23:37STRZELCE 696214 01:04:55M4/14

PNIEWSKI KRZYSZTOF POL 02:26:09GORZÓW WLKP. 69PI SOLVE TWÓJ DEWELOPER16115 01:03:38M4/15

BATURO ARTUR POL 02:26:10MUROWANA 68BRAVE BIKE TEAM16216 01:05:47M4/16

JAKRZEWSKI KRZYSZTOF POL 02:26:15SIEKIERKI WIELKIE 7321417 01:03:40M4/17

KARDACH ANDRZEJ POL 02:26:37PLEWISKA 7216818 01:08:09M4/18

KOWALSKI RAFAŁ POL 02:28:23POZNAN 72NIEZRZESZONY10819 01:07:54M4/19

BREGIGR PIOTR POL 02:29:13PŁOCK 68TGB EDUKACJA PŁOCK12120 01:11:50M4/20 MMeg/8

STACHOWIAK TOMASZ POL 02:29:14POZNAŃ 70TOROSPORT28021 01:07:15M4/21

BIAŁOUS WIESŁAW POL 02:29:15MYŚLIBÓRZ 72FOL-TECH TEAM PL11022 01:08:22M4/22

KINASTWOSKI JACEK POL 02:29:47POZNAŃ 672023 01:08:46M4/23

NOWICKI ARKADIUSZ POL 02:30:06STARGARD 7220724 01:08:11M4/24

ZAREMBSKI PAWEŁ POL 02:30:15SIEKIERSKI 6721525 01:09:36M4/25

GLEZER JACEK POL 02:30:43MIĘDZYCHÓD 735326 01:09:21M4/26

ZIÓŁKIEWICZ STANISŁAW POL 02:31:43LUBOŃ 66NIEZRZESZONY8927 01:10:08M4/27

SKRZYPCZAK KRZYSZTOF POL 02:32:15SIERAKÓW 734828 01:09:03M4/28

MARKOWSKI JAROSŁAW POL 02:33:29ZŁOTÓW 6810429 01:08:43M4/29

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 14:36:35



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

MATUSZCZAK JERZY POL 02:35:07LUBOŃ 70FERREX TEAM2430 01:13:22M4/30

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 02:35:36BEDOŃ 657131 01:10:12M4/31 LeM/8

NOWAK SŁAWOMIR POL 02:45:58WYRZYSK 67MTB WYRZYSK TEAM23132 01:14:29M4/32

KOŁODZIEJ ŁUKASZ POL 02:46:17SZCZECIN 728333 01:14:12M4/33 LeM/16

STRÓŻYK PRZEMYSŁAW POL 02:46:59POZNAŃ 7326234 01:15:53M4/34

MATYKIEWICZ JAROSŁAW POL 02:47:03KIELCE 6915235 01:16:10M4/35 LeM/18

NAJDA SEBASTIAN POL 02:48:23PIŁA 70FRIENDS OF GLASS10636 01:17:15M4/36

SMAGIEŁ ROBERT POL 02:52:55TRZCIANKA 7117337 01:15:48M4/37

PASZKOWSKI JACEK POL 02:56:57WIÓREK 6829238 01:20:51M4/38 LeM/21

SŁOMCZYŃSKI MAREK POL 02:58:24POZNAŃ 6428239 01:24:52M4/39 LeM/22

MCWILLIAM DAVID POL 02:59:10PIŁA 71NIEZRZESZONY28140 01:20:25M4/40

RYBAK ZBIGNIEW POL 03:00:08POZNAŃ 69GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR23741 01:17:33M4/41

KORNACKI JACEK POL 03:05:01WYRZYSK 71MTB WYRZYSK TEAM22742 01:19:36M4/42

KRAJEWSKI RAFAŁ POL 03:05:12PIŁA 7215443 01:25:49M4/43

GAWROŃSKI BARTOSZ POL 03:12:52KOŁOBRZEG 73DONTGIWAP27444 01:23:51M4/44

TUCZYŃSKI ADAM POL 03:14:23GORZÓW 67MTB FUN10245 01:25:37M4/45

KASSEJA MAREK POL 03:21:59WĄGROWIEC 64WĄGROWIEC146 01:31:17M4/46

GÓRNIAK MARCIN POL 03:23:33POZNAŃ 7319747 01:27:31M4/47 LeM/27

GAWŁOWSKI KRZYSZTOF POL 03:38:39POZNAŃ 69GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR23548 01:17:13M4/48

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 14:36:35



M5 51-60 Lat MEGA

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 28 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

JAROSZONEK ANDRZEJ POL 02:08:52BARLINEK 55EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1421 00:59:00M5/1

PRZYBYSZ JANUSZ POL 02:13:15KOLO 59THULE TEAM452 01:00:27M5/2

KACZMAREK TOMASZ POL 02:17:13WIELEŃ 61THULE TEAM73 01:02:12M5/3 LeM/1

MYSZKOWSKI JAN POL 02:17:20WAŁCZ 58544 01:02:05M5/4

DOBROWOLSKI WOJCIECH POL 02:26:09BYDGOSZCZ 581175 01:03:41M5/5

MALKE BOGUSŁAW POL 02:30:38POZNAŃ 541826 01:09:49M5/6

ZAŁUSKI JAN POL 02:32:34KOSZALIN 54MATURZYŚCI KOSZALIN67 01:09:15M5/7

BELON JAROSŁAW POL 02:35:20BACZYNA 62KRZYWE KOŁA1928 01:10:16M5/8 LeM/6

KUCHARSKI JACEK POL 02:35:35CHODZIEZ 61CHODZIESKIE TOWARZYSTWO ROWEROWE849 01:10:19M5/9

RUSZKOWSKI KRZYSZTOF POL 02:37:10POZNAŃ 55NIEZRZESZONY28310 01:13:53M5/10 LeM/11

RAKOWSKI PIOTR POL 02:38:42POZNAŃ 6324311 01:12:59M5/11

LEKTARSKI KRZYSZTOF POL 02:41:17POZNAŃ 5713912 01:12:45M5/12

KNOPIK MAREK POL 02:41:44WIERZONKA 6327513 01:14:35M5/13

MATŁOKA JAROSŁAW POL 02:51:44KOMORNIKI 61 POLART NUTRAXX TEAM13514 01:17:13M5/14

GAŁAGUZ JACEK POL 02:53:53KOSZALIN 63515 01:19:07M5/15 LeM/19

RUTKOWSKI SYLWESTER POL 03:01:37BYDGOSZCZ 592916 01:22:03M5/16 LeM/24

CZAJKOWSKI TADEUSZ POL 03:04:55BRZEŹNO 56AGA TEAM MTB17017 01:23:31M5/17

FRANKÓW RYSZARD POL 03:09:43DĘBNO 57AGA TEAM MTB17118 01:25:29M5/18

POBORSKI BOGDAN POL 03:10:23SZCZECIN 59SCOTT-SCALE-RC POWER MTB RACING4219 01:24:20M5/19

MAJCHRZAK MAREK POL 03:15:16KOSTRZYN NAD 5926820 01:23:14M5/20 LeM/25

MICHALAK GRZEGORZ POL 03:20:19ZALASEWO 59LOOKSFERA0M-TRONIC2621 01:29:27M5/21

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 14:36:43



M6 60- Lat MEGA

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 28 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KAŹMIERCZAK JERZY POL 02:09:09SWARZĘDZ 52VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE381 00:59:50M6/1

DYMECKI JAN POL 02:17:10CZAPLINEK 48EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM862 01:02:13M6/2

PLESIEWICZ JANUSZ POL 02:36:22WAŁCZ 5123 01:11:55M6/3 LeM/9

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 02:43:36WRZEŚNIA 501904 01:14:41M6/4 LeM/15

BERNACIAK ADAM POL 02:45:07PIŁA 52PIŁA815 01:13:29M6/5

SIECZKA PIOTR POL 02:46:32WAŁCZ 48676 01:15:47M6/6

MATUSEWICZ MARIAN POL 02:57:57BIAŁOGÓRA 511567 01:21:53M6/7

TERLECKI ADAM POL 03:34:06POZNAŃ 51748 01:35:13M6/8

KARMELITA ZDZISŁAW POL 04:46:53WYRZYSK 51 MTB WYRZYSK689 01:47:47M6/9

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 15:20:22



K1 do 30 Lat MEGA

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 28 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

GOGOLEWSKA MARTA POL 02:21:5486GOGOLMTBTEAM571 01:05:10K1/1

HENDRZYK - MACIEJEWSKA

KATARZYNA

POL 02:21:59POZNAŃ 87DUDA CARS RYBCZYŃSKI MTB TEAM2172 01:06:30K1/2

MALCAREK EWA POL 02:26:54POZNAŃ 90EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1833 01:07:09K1/3

JENEROWICZ KATARZYNA POL 02:48:34BIEDRUSKO 89STOWARZYSZENIE BIEDRUSKO JAKŚBUD1364 01:16:13K1/4

JANIK KLAUDIA POL 02:49:34PIŁA 97UKS SPORTOWEIC PIŁA1435 01:16:13K1/5

CODA PAULINA POL 02:49:34POZNAŃ 86LEWA WOLNA706 01:17:33K1/6

KACZMAREK MAŁGORZATA POL 02:59:28POZNAŃ 87KIBOLSKI KS2597 01:20:15K1/7

PIECHOWIAK MARTA POL 03:19:59KRZYŻ WLKP. 90DYNAMO KRZYŻ228 01:28:16K1/8

BERG IWONA POL 03:34:57KRZYŻ WLKP. 85DYNAMO KRZYŻ2029 01:35:55K1/9

SOBKÓW MICHALINA POL 03:45:57NOWOGRÓD 9626710 01:50:29K1/10

ANDRYSZAK ALEKSANDRA POL 03:45:57ŚWINOUJŚCIE 93BRAK26611 01:54:00K1/11

CZACHAROWSKA ANNA POL 03:47:38POZNAN 84CZACHA DYMI3112 01:36:12K1/12

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 14:36:52



K2 31-40 Lat MEGA

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 28 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

ZELLNER MAŁGORZATA POL 02:09:58POZNAŃ 75EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1501 00:59:49K2/1

SZYMANKIEWICZ EWA POL 02:32:17KIEKRZ 79DUDA-CARS RYBCZYŃSKI MTB TEAM2732 01:09:35K2/2

MACIEJEWICZ SYLWIA POL 02:37:29GORZÓW 75FHU SYLWIA MACIEJEWICZ1653 01:11:51K2/3

KRZYŻELEWSKA- SUŚ ANNA POL 02:38:44BYDGOSZCZ 76BYDZIAK POWER BIKE TEAM2224 01:14:03K2/4

ZARZECZNA AGNIESZKA POL 02:41:17WARSZAWA 79OIL WARSZAWA/THULE TEAM215 01:14:03K2/5 LeM/13

HAHS-GABORSKA JOANNA POL 02:46:17SZCZECIN 78KLINIKA IMPLANTOLIGII HAHS2086 01:14:02K2/6 LeM/17

CEGŁA MONIKA POL 02:57:58RASZKÓW 811937 01:19:38K2/7

GÓRA BEATA POL 03:02:02CHEŁMNO 80478 01:23:53K2/8

OWCZARZ JOANNA POL 04:23:49POZNAŃ 831289 01:51:55K2/9 LeM/29

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 14:37:00



K3 41+ Lat MEGA

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 28 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KARPIENIA EWA POL 02:30:51SZCZECIN 69ROWERY TUROWSKI TEAM511 01:09:49K3/1

ZOZULIŃSKA-ZIÓŁKIEWICZ

DOROTA

POL 02:32:18LUBOŃ 66NIEZRZESZONA882 01:10:11K3/2 LeM/5

GOGOLEWSKA MAŁGORZATA POL 02:33:35WĄGROWIEC 66GOGOLMTBTEAM563 01:09:37K3/3

ZANIEWSKA IWONA POL 02:58:25OLSZTYN 63CENTRUM MEDYCZNE ZANIEWSKA434 01:26:03K3/4 LeM/23

JĄCZKOWSKA WIOLETA POL 03:11:47KOSZALIN 73NIEZRZESZONA35 01:29:21K3/5 MMeg/14

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 14:37:09



Lekarze MEGA 57 km

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014, Mistr zostwa Polski Lekarzy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 28 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KACZMAREK TOMASZ POL 02:17:13WIELEŃ 61THULE TEAM71 01:02:12M5/3 LeM/1

KRZEWIŃSKI BARTŁOMIEJ POL 02:19:47LESZNO 74MEIBES TEAM1132 01:02:13M3/10 LeM/2

KARACZUN MACIEJ POL 02:21:14SZCZECIN 79783 01:06:30M3/11 LeM/3

PERUCKI MARIUSZ POL 02:30:43WILKOWICE 74MEIBES TEAM1144 01:08:04M3/30 LeM/4

ZOZULIŃSKA-ZIÓŁKIEWICZ

DOROTA

POL 02:32:18LUBOŃ 66NIEZRZESZONA885 01:10:11K3/2 LeM/5

BELON JAROSŁAW POL 02:35:20BACZYNA 62KRZYWE KOŁA1926 01:10:16M5/8 LeM/6

SEICHTER ADAM POL 02:35:35TORUŃ 77AS-TEAM87 01:10:44M3/39 LeM/7

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 02:35:36BEDOŃ 65718 01:10:12M4/31 LeM/8

PLESIEWICZ JANUSZ POL 02:36:22WAŁCZ 5129 01:11:55M6/3 LeM/9

RZYMSKI PAWEŁ POL 02:36:30POZNAŃ 75CRAZY CAT16010 01:14:00M3/42 LeM/10

RUSZKOWSKI KRZYSZTOF POL 02:37:10POZNAŃ 55NIEZRZESZONY28311 01:13:53M5/10 LeM/11

SIECZKA PRZEMYSŁAW POL 02:39:33ZIELONA GÓRA 756512 01:11:56M3/47 LeM/12

ZARZECZNA AGNIESZKA POL 02:41:17WARSZAWA 79OIL WARSZAWA/THULE TEAM2113 01:14:03K2/5 LeM/13

SZUBERT PATRYK POL 02:41:28POZNAŃ 75GEO-INFO RACING24514 01:07:26M3/51 LeM/14

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 02:43:36WRZEŚNIA 5019015 01:14:41M6/4 LeM/15

KOŁODZIEJ ŁUKASZ POL 02:46:17SZCZECIN 728316 01:14:12M4/33 LeM/16

HAHS-GABORSKA JOANNA POL 02:46:17SZCZECIN 78KLINIKA IMPLANTOLIGII HAHS20817 01:14:02K2/6 LeM/17

MATYKIEWICZ JAROSŁAW POL 02:47:03KIELCE 6915218 01:16:10M4/35 LeM/18

GAŁAGUZ JACEK POL 02:53:53KOSZALIN 63519 01:19:07M5/15 LeM/19

KORZEWSKI DOBROMIR POL 02:56:26POZNAŃ 8412720 01:19:31M2/30 LeM/20

PASZKOWSKI JACEK POL 02:56:57WIÓREK 6829221 01:20:51M4/38 LeM/21

SŁOMCZYŃSKI MAREK POL 02:58:24POZNAŃ 6428222 01:24:52M4/39 LeM/22

ZANIEWSKA IWONA POL 02:58:25OLSZTYN 63CENTRUM MEDYCZNE ZANIEWSKA4323 01:26:03K3/4 LeM/23

RUTKOWSKI SYLWESTER POL 03:01:37BYDGOSZCZ 592924 01:22:03M5/16 LeM/24

MAJCHRZAK MAREK POL 03:15:16KOSTRZYN NAD 5926825 01:23:14M5/20 LeM/25

CZUDŻAK JACEK POL 03:21:24KCYNIA 8412526 01:27:29M2/33 LeM/26

GÓRNIAK MARCIN POL 03:23:33POZNAŃ 7319727 01:27:31M4/47 LeM/27

DENEKA JAN POL 03:26:17KIELCE 7615328 01:32:30M3/69 LeM/28

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 15:48:42



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

OWCZARZ JOANNA POL 04:23:49POZNAŃ 8312829 01:51:55K2/9 LeM/29

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 15:48:42



Lekarze MEGA 57 km

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014, Mistr zostwa Polski Lekarzy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 28 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

ZOZULIŃSKA-ZIÓŁKIEWICZ

DOROTA

POL 02:32:18LUBOŃ 66NIEZRZESZONA881 01:10:11K3/2 LeM/5

ZARZECZNA AGNIESZKA POL 02:41:17WARSZAWA 79OIL WARSZAWA/THULE TEAM212 01:14:03K2/5 LeM/13

HAHS-GABORSKA JOANNA POL 02:46:17SZCZECIN 78KLINIKA IMPLANTOLIGII HAHS2083 01:14:02K2/6 LeM/17

ZANIEWSKA IWONA POL 02:58:25OLSZTYN 63CENTRUM MEDYCZNE ZANIEWSKA434 01:26:03K3/4 LeM/23

OWCZARZ JOANNA POL 04:23:49POZNAŃ 831285 01:51:55K2/9 LeM/29

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 15:19:12



Lekarze MEGA 57 km

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014, Mistr zostwa Polski Lekarzy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 28 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KACZMAREK TOMASZ POL 02:17:13WIELEŃ 61THULE TEAM71 01:02:12M5/3 LeM/1

KRZEWIŃSKI BARTŁOMIEJ POL 02:19:47LESZNO 74MEIBES TEAM1132 01:02:13M3/10 LeM/2

KARACZUN MACIEJ POL 02:21:14SZCZECIN 79783 01:06:30M3/11 LeM/3

PERUCKI MARIUSZ POL 02:30:43WILKOWICE 74MEIBES TEAM1144 01:08:04M3/30 LeM/4

BELON JAROSŁAW POL 02:35:20BACZYNA 62KRZYWE KOŁA1925 01:10:16M5/8 LeM/6

SEICHTER ADAM POL 02:35:35TORUŃ 77AS-TEAM86 01:10:44M3/39 LeM/7

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 02:35:36BEDOŃ 65717 01:10:12M4/31 LeM/8

PLESIEWICZ JANUSZ POL 02:36:22WAŁCZ 5128 01:11:55M6/3 LeM/9

RZYMSKI PAWEŁ POL 02:36:30POZNAŃ 75CRAZY CAT1609 01:14:00M3/42 LeM/10

RUSZKOWSKI KRZYSZTOF POL 02:37:10POZNAŃ 55NIEZRZESZONY28310 01:13:53M5/10 LeM/11

SIECZKA PRZEMYSŁAW POL 02:39:33ZIELONA GÓRA 756511 01:11:56M3/47 LeM/12

SZUBERT PATRYK POL 02:41:28POZNAŃ 75GEO-INFO RACING24512 01:07:26M3/51 LeM/14

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 02:43:36WRZEŚNIA 5019013 01:14:41M6/4 LeM/15

KOŁODZIEJ ŁUKASZ POL 02:46:17SZCZECIN 728314 01:14:12M4/33 LeM/16

MATYKIEWICZ JAROSŁAW POL 02:47:03KIELCE 6915215 01:16:10M4/35 LeM/18

GAŁAGUZ JACEK POL 02:53:53KOSZALIN 63516 01:19:07M5/15 LeM/19

KORZEWSKI DOBROMIR POL 02:56:26POZNAŃ 8412717 01:19:31M2/30 LeM/20

PASZKOWSKI JACEK POL 02:56:57WIÓREK 6829218 01:20:51M4/38 LeM/21

SŁOMCZYŃSKI MAREK POL 02:58:24POZNAŃ 6428219 01:24:52M4/39 LeM/22

RUTKOWSKI SYLWESTER POL 03:01:37BYDGOSZCZ 592920 01:22:03M5/16 LeM/24

MAJCHRZAK MAREK POL 03:15:16KOSTRZYN NAD 5926821 01:23:14M5/20 LeM/25

CZUDŻAK JACEK POL 03:21:24KCYNIA 8412522 01:27:29M2/33 LeM/26

GÓRNIAK MARCIN POL 03:23:33POZNAŃ 7319723 01:27:31M4/47 LeM/27

DENEKA JAN POL 03:26:17KIELCE 7615324 01:32:30M3/69 LeM/28

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 15:19:23



L1 do 35 Lat Lekarze

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014, Mistr zostwa Polski Lekarzy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 28 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KARACZUN MACIEJ POL 02:21:14SZCZECIN 79781 01:06:30M3/11 L1M/1

KORZEWSKI DOBROMIR POL 02:56:26POZNAŃ 841272 01:19:31M2/30 L1M/2

CZUDŻAK JACEK POL 03:21:24KCYNIA 841253 01:27:29M2/33 L1M/3

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Najstarszy lekarz: 
190 Przybylski Wojciech

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 15:17:15



L2 36-45 Lat Lekarze

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014, Mistr zostwa Polski Lekarzy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 28 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KRZEWIŃSKI BARTŁOMIEJ POL 02:19:47LESZNO 74MEIBES TEAM1131 01:02:13M3/10 L2M/1

PERUCKI MARIUSZ POL 02:30:43WILKOWICE 74MEIBES TEAM1142 01:08:04M3/30 L2M/2

SEICHTER ADAM POL 02:35:35TORUŃ 77AS-TEAM83 01:10:44M3/39 L2M/3

RZYMSKI PAWEŁ POL 02:36:30POZNAŃ 75CRAZY CAT1604 01:14:00M3/42 L2M/4

SIECZKA PRZEMYSŁAW POL 02:39:33ZIELONA GÓRA 75655 01:11:56M3/47 L2M/5

SZUBERT PATRYK POL 02:41:28POZNAŃ 75GEO-INFO RACING2456 01:07:26M3/51 L2M/6

KOŁODZIEJ ŁUKASZ POL 02:46:17SZCZECIN 72837 01:14:12M4/33 L2M/7

MATYKIEWICZ JAROSŁAW POL 02:47:03KIELCE 691528 01:16:10M4/35 L2M/8

GÓRNIAK MARCIN POL 03:23:33POZNAŃ 731979 01:27:31M4/47 L2M/9

DENEKA JAN POL 03:26:17KIELCE 7615310 01:32:30M3/69 L2M/10

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Najstarszy lekarz: 
190 Przybylski Wojciech

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 15:17:26



L3 46-55 Lat Lekarze

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014, Mistr zostwa Polski Lekarzy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 28 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KACZMAREK TOMASZ POL 02:17:13WIELEŃ 61THULE TEAM71 01:02:12M5/3 L3M/1

BELON JAROSŁAW POL 02:35:20BACZYNA 62KRZYWE KOŁA1922 01:10:16M5/8 L3M/2

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 02:35:36BEDOŃ 65713 01:10:12M4/31 L3M/3

GAŁAGUZ JACEK POL 02:53:53KOSZALIN 6354 01:19:07M5/15 L3M/4

PASZKOWSKI JACEK POL 02:56:57WIÓREK 682925 01:20:51M4/38 L3M/5

SŁOMCZYŃSKI MAREK POL 02:58:24POZNAŃ 642826 01:24:52M4/39 L3M/6

RUTKOWSKI SYLWESTER POL 03:01:37BYDGOSZCZ 59297 01:22:03M5/16 L3M/7

MAJCHRZAK MAREK POL 03:15:16KOSTRZYN NAD 592688 01:23:14M5/20 L3M/8

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Najstarszy lekarz: 
190 Przybylski Wojciech

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 15:17:35



L4 56+ Lat Lekarze

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014, Mistr zostwa Polski Lekarzy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 28 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

PLESIEWICZ JANUSZ POL 02:36:22WAŁCZ 5121 01:11:55M6/3 L4M/1

RUSZKOWSKI KRZYSZTOF POL 02:37:10POZNAŃ 55NIEZRZESZONY2832 01:13:53M5/10 L4M/2

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 02:43:36WRZEŚNIA 501903 01:14:41M6/4 L4M/3

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Najstarszy lekarz: 
190 Przybylski Wojciech

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 15:17:45



LK1 do 35 Lat Lekarze Kobiety

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014, Mistr zostwa Polski Lekarzy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 28 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

ZARZECZNA AGNIESZKA POL 02:41:17WARSZAWA 79OIL WARSZAWA/THULE TEAM211 01:14:03K2/5 LK1/1

OWCZARZ JOANNA POL 04:23:49POZNAŃ 831282 01:51:55K2/9 LK1/2

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Najstarszy lekarz: 
190 Przybylski Wojciech

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 15:17:55



LK2 36+ Lat Lekarze Kobiety

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014, Mistr zostwa Polski Lekarzy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 28 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

ZOZULIŃSKA-ZIÓŁKIEWICZ

DOROTA

POL 02:32:18LUBOŃ 66NIEZRZESZONA881 01:10:11K3/2 LK2/1

HAHS-GABORSKA JOANNA POL 02:46:17SZCZECIN 78KLINIKA IMPLANTOLIGII HAHS2082 01:14:02K2/6 LK2/2

ZANIEWSKA IWONA POL 02:58:25OLSZTYN 63CENTRUM MEDYCZNE ZANIEWSKA433 01:26:03K3/4 LK2/3

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Najstarszy lekarz: 
190 Przybylski Wojciech

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 15:18:12



Medycy MEGA

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014, Mistr zostwa Polski Lekarzy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 28 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

PLUCIŃSKI OSKAR POL 02:05:31LUBLIN 92EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1451 00:56:13M2/6 MMeg/1

BRUDNICKI DAWID POL 02:14:45BYDGOSZCZ 86GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR2722 01:01:53M2/10 MMeg/2

KOPER PRZEMYSŁAW POL 02:17:40TULCE 72GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR2343 01:02:15M4/10 MMeg/3

TYBURSKI PAWEŁ POL 02:21:24BYDGOSZCZ 84FITSERWIS MTB TEAM1674 01:07:03M2/12 MMeg/4

DUDA MARIUSZ POL 02:21:53LUSÓWKO 86GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR2715 01:06:29M2/14 MMeg/5

CZAJKOWSKI MARIUSZ POL 02:24:57BRZEŹNO 79AGA TEAM MTB1726 01:06:41M3/20 MMeg/6

DRAB ADRIAN POL 02:29:11KRZYŻ 83GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR2697 01:07:17M3/29 MMeg/7

BREGIGR PIOTR POL 02:29:13PŁOCK 68TGB EDUKACJA PŁOCK1218 01:11:50M4/20 MMeg/8

ZATT MAREK POL 02:32:02CHODZIEŻ 74999 01:08:55M3/32 MMeg/9

GABORSKI MARCIN POL 02:46:09SZCZECIN 74KLINIKA IMPLANTOLOGII HAHS20910 01:14:02M3/57 MMeg/10

CIĘCIEL MICHAŁ POL 02:48:09ŚWIEBODZIN 886011 01:16:13M2/26 MMeg/11

MAJEWICZ SEBASTIAN POL 02:48:20POZNAŃ 8723812 01:16:12M2/27 MMeg/12

PIOTROWSKI TOMASZ POL 02:58:22OLSZTYN 74CENTRUM MEDYCZNE ZANIEWSKA4413 01:26:02M3/63 MMeg/13

JĄCZKOWSKA WIOLETA POL 03:11:47KOSZALIN 73NIEZRZESZONA314 01:29:21K3/5 MMeg/14

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 15:19:38



Medycy MEGA

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014, Mistr zostwa Polski Lekarzy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 28 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

JĄCZKOWSKA WIOLETA POL 03:11:47KOSZALIN 73NIEZRZESZONA31 01:29:21K3/5 MMeg/14

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 15:19:50



Medycy MEGA

MARATON ROWEROWY CROSS COUNTRY MICHAŁKI 2014, Mistr zostwa Polski Lekarzy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. Płomień Wieleń

Termin: 20.09.2014

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 28 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

PLUCIŃSKI OSKAR POL 02:05:31LUBLIN 92EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1451 00:56:13M2/6 MMeg/1

BRUDNICKI DAWID POL 02:14:45BYDGOSZCZ 86GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR2722 01:01:53M2/10 MMeg/2

KOPER PRZEMYSŁAW POL 02:17:40TULCE 72GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR2343 01:02:15M4/10 MMeg/3

TYBURSKI PAWEŁ POL 02:21:24BYDGOSZCZ 84FITSERWIS MTB TEAM1674 01:07:03M2/12 MMeg/4

DUDA MARIUSZ POL 02:21:53LUSÓWKO 86GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR2715 01:06:29M2/14 MMeg/5

CZAJKOWSKI MARIUSZ POL 02:24:57BRZEŹNO 79AGA TEAM MTB1726 01:06:41M3/20 MMeg/6

DRAB ADRIAN POL 02:29:11KRZYŻ 83GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR2697 01:07:17M3/29 MMeg/7

BREGIGR PIOTR POL 02:29:13PŁOCK 68TGB EDUKACJA PŁOCK1218 01:11:50M4/20 MMeg/8

ZATT MAREK POL 02:32:02CHODZIEŻ 74999 01:08:55M3/32 MMeg/9

GABORSKI MARCIN POL 02:46:09SZCZECIN 74KLINIKA IMPLANTOLOGII HAHS20910 01:14:02M3/57 MMeg/10

CIĘCIEL MICHAŁ POL 02:48:09ŚWIEBODZIN 886011 01:16:13M2/26 MMeg/11

MAJEWICZ SEBASTIAN POL 02:48:20POZNAŃ 8723812 01:16:12M2/27 MMeg/12

PIOTROWSKI TOMASZ POL 02:58:22OLSZTYN 74CENTRUM MEDYCZNE ZANIEWSKA4413 01:26:02M3/63 MMeg/13

DSQ: 
287 Kostrzyński Łukasz - brak międzyczasu na 28 km
164 Kasprzak Maciej - skrócenie trasy

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.09.2014 15:20:06


